СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
61-я внеочередная сессии

24.06.2015 года
	д.п.Кудряшовский

	                                       №294

Об утверждении форм документов, применяемых для целей
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов решил:
1. Утвердить форму письменного согласия на назначение члена конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (приложение 1).
2. Утвердить форму заявления гражданина, изъявившего желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по  в конкурсную комиссию (приложение 2).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Приобская Правда»

Председатель Совета депутатов                                                 А.К.Абаскалов

Приложение 1
К решению 61-й внеочередной сессии Совета депутатов
Кудряшовского сельсовета от 24.06.15г. № 294

Председателю Совета депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

 от _______________________________________
        (фамилия, имя, отчество гражданина)

СОГЛАСИЕ

    Настоящим даю согласие на назначение  членом конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
    О себе сообщаю: _______________________________________________________
                        (дата и место рождения, адрес места жительства,
                            серия, номер и дата выдачи паспорта или
___________________________________________________________________________
          документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование
                   или код органа, выдавшего паспорт или
___________________________________________________________________________
     документ, заменяющий паспорт гражданина, идентификационный номер
 налогоплательщика (при наличии), гражданство, сведения о профессиональном
     образовании (при наличии) с указанием организации, осуществляющей
       образовательную деятельность, года ее окончания и реквизитов
   документа об образовании и о квалификации, основное место работы или
___________________________________________________________________________
     службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места
                     работы или службы - род занятий)
___________________________________________________________________________
кандидата

    Подпись                                                            Дата

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
К решению 61-й внеочередной сессии Совета депутатов
Кудряшовского сельсовета от 24.06.15г. № 294

В конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

 от _______________________________________
        (фамилия, имя, отчество гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    На  основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  прошу рассмотреть мою кандидатуру на заседании конкурсной комиссии.
    О себе сообщаю: _______________________________________________________
                        (дата и место рождения, адрес места жительства,
                            серия, номер и дата выдачи паспорта или
___________________________________________________________________________
          документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование
                   или код органа, выдавшего паспорт или
___________________________________________________________________________
     документ, заменяющий паспорт гражданина, идентификационный номер
 налогоплательщика (при наличии), гражданство, сведения о профессиональном
     образовании (при наличии) с указанием организации, осуществляющей
       образовательную деятельность, года ее окончания и реквизитов
   документа об образовании и о квалификации, основное место работы или
___________________________________________________________________________
     службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места
                     работы или службы - род занятий)
___________________________________________________________________________
кандидата,  стаж работы на должности главы муниципального образования

    Подпись                                                            Дата